
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

20.03. 2018 Зачепилівка № 37 

 

Про      екскурсійну      поїздку     

учнів                 Миколаївської   

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів до м. Київ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України  від 02.10.2014 

№ 1124 «Про затвердження нормативно-правових актів, які регламентують  

порядок організації туристсько-краєзнавчої   роботи», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції  України  від 27.10.2014 за № 1340/26117, листів 

Міністерства освіти і науки України від 27.04.2010 № 1/9-286 «Щодо 

організації екскурсійних поїздок», від 24.05.2013 № 1/9-366 «Щодо 

санітарного та епідемічного  забезпечення  оздоровлення та відпочинку дітей 

і дотримання гігієнічних вимог при перевезенні залізничним транспортом 

організованих дитячих колективів», від 02.12.2013 № 1/9-853 «Про 

рекомендації щодо удосконалення організації навчально-тематичних 

екскурсій»,  наказу Департаменту науки і освіти  від 30.03.2015 № 149 «Про 

організацію проведення туристських спортивних походів, екскурсій, 

подорожей з учнівською молоддю», згідно клопотання  в. о. директора 

Миколаївської   ЗОШ І-ІІІ ступенів Зачепилівської районної ради від 

16.03.2018  № 01-44/39  щодо екскурсійної поїздки  учнів  даного 

навчального закладу до м. Київ, в рамках виконання робочого навчального 

плану Миколаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів на 2017/2018 навчальний рік, з 

метою  ознайомлення учнів із осередками культурного надбання  Київщини    



НАКАЗУЮ: 

1. Дозволити здійснити 24.03.2018  року  екскурсійну поїздку за батьківські 

кошти 29 учням  Миколаївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Зачепилівської селищної ради до м. Київ(список учнів додається).  Підвіз  

здійснює туристично - транспортне агенство «Харків’яночка». 

2. В. о. директора Миколаївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Зачепилівської  селищної ради Миргородській Ользі Володимирівні: 

2.1. Наказом по закладу призначити Кравцову Світлану Миколаївну, Усенко 

Олену Іванівну  відповідальними  за життя і безпеку дітей під час екскурсії. 

2.2 Провести з працівниками, які супроводжують групу учнів,  інструктаж з 

техніки безпеки. 

3.Керівнику групи Кравцовій Світлані Миколаївні: 

3.1 Провести з учнями необхідний інструктаж із правил  техніки безпеки під 

час екскурсії та зробити відповідні записи у журналі інструктажів. 

3.2 Здійснювати  контроль за станом здоров’я учнів під час організації та 

проведення екскурсії. У разі потреби в наданні першої медичної допомоги  

вжити необхідні заходи. 

4. Класним керівникам, з метою попередження дитячого травматизму, 

забезпечити проведення відповідних бесід з батьками учнів.  

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача  

методичним кабінетом  Пилипенко Г.В. 

 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                  О.М. Зеленський 

 
 

 

 
 

 

 

 



Додаток  

до наказу відділу  

освіти, молоді та  

спорту  Зачепилівської  
селищної  ради  

20.03.2018 № 37 

Список 

учнів Миколаївської  ЗОШ І-ІІІ ступенів, які здійснюють 

екскурсію до м.Києва 24.03.2018 року 

 
№ ПІБ Дата 

народження 
Клас 

1.  Губа Єгор Петрович 03.03.09 3,Миколаївська ЗОШ 

2.  Усенко Кіріл Максимович 29.12.08 3 .Миколаївська ЗОШ 

3.  Півень Анатолій Андрійович 17.03.09 3, Миколаївська ЗОШ 

4.  Жулід Павло Максимович 10.05.09 3,Зачепилівська ЗОШ 

5.  Борух Єлизавета Романівна 13.02.08 5 ,Миколаївська ЗОШ 

6.  Дрожжа Євген Васильвич 28.03.07 5, Миколаївська ЗОШ 

7.  Донченко Віка Олександрівна 22.09.06 5, Миколаївська ЗОШ 

8.  Живолуп Андрій Романович 22.10.06 5, Миколаївська ЗОШ 

9.  Прокопенко Ангеліна Олексіївна 28.01.07 5, Миколаївська ЗОШ 

10.  Сірик Руслан Олегович 16.05.06 5, Миколаївська ЗОШ 

11.  Рудь Тимофій Сергійович 04.12.06 5, Миколаївська ЗОШ 

12.  Бірюкова Віка  Вікторівна 27.08.06 6,Миколаївська ЗОШ 

13.  Бондарь Артем Олександрович 30.03.06 6,Миколаївська ЗОШ 

14.  Гайдар Вероніка Олександрівна 22.02.07 6,Миколаївська ЗОШ 

15.  Донченко Дмитро Олександрович 27.09.05 6,Миколаївська ЗОШ 

16.  Лопатка Оксана Вікторівна 05.01.06 6,Миколаївська ЗОШ 

17.  Майборода  Владислав Сергійович 21.07.06 6,Миколаївська ЗОШ 

18.  Петренко Юрій Юрійович 12.04.06 6,Миколаївська ЗОШ 

19.  Прокопенко Артем Сергійович 12.07.06 6,Миколаївська ЗОШ 

20.  Кошелєва Дарина Василівна 25.07.05 7, Миколаївська ЗОШ 

21.  Бака Юлія Сергіївна 16.04.04 8, Миколаївська ЗОШ 

22.  Гришко Євгенія Анатоліївна 23.04.04 8, Миколаївська ЗОШ 

23.  Стефановський Артем Олександрович 17.08.04 8, Миколаївська ЗОШ 

24.  Ткаченко Артем Ігорович  27.04.04 8, Миколаївська ЗОШ 

25.  Гненний Сергій Анатолійович 03.11.03 8, Миколаївська ЗОШ 

26.  Новік Владислава Дмитрівна 28.10.03 9, Миколаївська ЗОШ 

27.  Сірик Вячеслав Олегович 10.11.02 9, Миколаївська ЗОШ 

28.  Яріш Максим Володимирович 17.10.03 9, Миколаївська ЗОШ 

29.  Донченко Анна Сергіївна 27.08.02 10, Миколаївська ЗОШ 

30.  Миргородська Ольга Володимирівна  в.о. директора Миколаївської ЗОШ  

31.  Кравцова Світлана Миколаївна  вчитель 

32.  Усенко Олена Іванівна  вчитель 

33.  Губа Наталя Вадимівна  вчитель 

34.  Січкар  Вікторія Олександрівна  вчитель 

35.  Тума Надія Олександрівна  Заступник директора з НВР 

 

 



Керівник групи: 

Кравцова Світлана Миколаївна, паспорт ММ № 708013, м.т. 0995688477 

Супроводжуючі особи від Миколаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів: 

Миргородська Ольга Володимирівна ,паспорт  МТ №252673,   
м.т.0996578892 

Усенко Олена Іванівна, паспорт  МК № 021904  ,м.т.066030402 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Завідувач МК      Г.В. Пилипенко 

Методист МК     Л.В. Коломієць 

Юрисконсульт    І.О. Литвин 


